
DÉJEUNERS CLASSIQUES
servi avec patates, fèves au lard, rôties et café

OMELETTES
servi avec patates, fèves au lard, rôties et café

1 OEUF 2 OEUFS

ASSIETTE BRUNCH
(2 oeufs, jambon, bacon, saucisses, crêpe, pain doré)

2 OEUFS ET 1 CHOIX DE VIANDE1 OEUF ET 1 CHOIX DE VIANDE

9,00 10,00

19,00

12,0011,00

NATURE

CHAMPIGNONS ET CHÈVRE

FROMAGE

VÉGÉTARIENNE

TOMATES, BACON, FROMAGE

CRÊPE OMELETTE
(épinards, cheddar et sauce hollandaise)

ÉPINARDS ET CHEDDARWESTERN (jambon, oignons)

TROIS VIANDES

12,00

15,00

13,00

15,00

16,00

17,00

15,0015,00

16,00

OEUFS BÉNÉDICTINES
servi avec patates, fèves au lard et café

CLASSIQUE 
(jambon, fromage)

FLORENTINE 
(épinards, fromage)

STEAK PHILLY 
(steak philly, champignons, fromage)

LE PRINCIPAL 
(viande fumée, tomate, fromage)

NORVÉGIEN 
(saumon fumé, oignons rouges, câpres)

17,00 17,00

19,00

19,0019,00



servies avec 1 oeuf, patates, rôties et café

WESTERN (jambon, oignons) 

VÉGÉTARIENNE

LE PRINCIPAL (steak philly, champignons)

3 VIANDES (jambon, bacon, saucisse)

16,00

16,00

17,00

17,00

WESTERN (jambon, oignons) 

VÉGÉTARIENNE

LE PRINCIPAL (steak philly, champignons)

3 VIANDES (jambon, bacon, saucisse)

16,00

16,00

17,00

17,00

PIZZA DÉJEUNER
servies avec oeufs brouillés ou sauce hollandaise, patates et café

oeufs brouillés et sauce hollandaise +2

GAUFRES

WESTERN (jambon, oignons) 

VÉGÉTARIENNE

NORVÉGIENNE

3 VIANDES (jambon, bacon, saucisse)

16,00

16,00

18,00

17,00

SIROP DʼÉRABLE

FRAISES

FRUITS DES CHAMPS

BANANES, CHOCO

12,00

16,00

17,00

16,00

FRAISES, BANANES, CHOCO 17,00

SIROP DʼÉRABLE

FRAISES

FRUITS DES CHAMPS

BANANES, CHOCO

12,00

16,00

17,00

16,00

FRAISES, BANANES, CHOCO 17,00

SIROP DʼÉRABLE

FRAISES

FRUITS DES CHAMPS

BANANES, CHOCO

12,00

16,00

17,00

16,00

FRAISES, BANANES, CHOCO 17,00

PAINS DORÉS CRÊPES

CASSOLETTES POUTINE MATIN
servies avec 1 oeuf, patates, rôties et café



RÔTIES

MUFFIN

BAGEL FROMAGE À LA CRÈME
(servi avec petits fruits)

COUPE DE YOGOURT
(fruits des champs ou fraises-bananes avec granola)

3,50

4,00

11,00

9,00

1 OEUF, VIANDE, PATATES, RÔTIES
(servi avec 1 crêpe, 1 pain dôré ou 1/2 gaufre au choix)

2 OEUFS, VIANDES, PATATES, RÔTIES
(servi avec 1 crêpe, 1 pain dôré ou 1/2 gaufre au choix)

18,00

19,00

ENFANTS
servi avec 1 petit jus ou lait

12 ans et moins

À BOIRE

1 OEUF, VIANDE, PATATES, 1 RÔTIE

OMELETTE FROMAGE, PATATES, 1 RÔTIE

CRÊPE (1), PAIN DÔRÉ (1) 
OU GAUFRE (1/2)
(fraises, bananes et chocolat)

9,00

9,00

9,00

ESPRESSO

CHOCOLAT CHAUD

SMOOTHIE

ALLONGÉ

5,00

5,00

6,00

5,00

MIMOSA 7,00 / 32,00

EXTRAS

ASSIETTE SANTÉ COMBO SUCRÉ-SALÉ

ASSIETTE FRUITÉE
(coupe de yogourt et petits fruits, montagne de 
fruits frais, 1 oeuf et rôties)

17,00

SAUCE HOLLANDAISE

PATATES POUTINÉES

SIROP DʼÉRABLE

FÈVES AU LARD

3,00

4,00

4,00

3,50 BOL DE FRUITS 4,00

CHOIX DE VIANDE 4,00

FRUITS DES CHAMPS 5,00


