DÉJEUNERS CLASSIQUES

servi avec patates, fèves au lard, rôties et café

1 OEUF	9,00	2 OEUFS	10,00
1 OEUF ET 1 CHOIX DE VIANDE	11,00	2 OEUFS ET 1 CHOIX DE VIANDE	12,00
ASSIETTE BRUNCH (2 oeufs, jambon, bacon, saucisses, crêpe, pai	19,00 n doré)		

OMELETTES

servi avec patates, fèves au lard, rôties et café

NATURE	12,00	FROMAGE	13,00
WESTERN (jambon, oignons)	15,00	ÉPINARDS ET CHEDDAR	15,00
VÉGÉTARIENNE	15,00	CHAMPIGNONS ET CHÈVRE	15,00
TOMATES, BACON, FROMAGE	16,00	TROIS VIANDES	16,00
CRÊPE OMELETTE (épinards, cheddar et sauce hollandaise)	17,00		

OEUFS BÉNÉDICTINES

servi avec patates, fèves au lard et café

CLASSIQUE (jambon, fromage)	17,00	FLORENTINE (épinards, fromage)	17,00
NORVÉGIEN (saumon fumé, oignons rouges, câpres)	19,00	LE PRINCIPAL (viande fumée, tomate, fromage)	19,00
STEAK PHILLY	19.00		

(steak philly, champignons, fromage)

CASSOLETTES

POUTINE MATIN

servies avec 1 oeuf, patates, rôties et café

servies avec 1 oeuf, patates, rôties et café

WESTERN (jambon, oignons)	16,00	WESTERN (jambon, oignons)	16,00
VÉGÉTARIENNE	16,00	VÉGÉTARIENNE	16,00
3 VIANDES (jambon, bacon, saucisse)	17,00	3 VIANDES (jambon, bacon, saucisse)	17,00
LE PRINCIPAL (steak philly, champignons)	17,00	LE PRINCIPAL (steak philly, champignons)	17,00

PIZZA DÉJEUNER

GAUFRES

servies avec oeufs brouillés ou sauce hollandaise, patates et café oeufs brouillés et sauce hollandaise +2

WESTERN (jambon, oignons)	16,00
VÉGÉTARIENNE	16,00
3 VIANDES (jambon, bacon, saucisse)	17,00
NORVÉGIENNE	18,00

SIROP D'ÉRABLE	12,00
BANANES, CHOCO	16,00
FRAISES	16,00
FRUITS DES CHAMPS	17,00
FRAISES, BANANES, CHOCO	17,00

PAINS DORÉS

CRÊPES

SIROP D'ÉRABLE	12,00	SIROP D'ÉRABLE	12,00
BANANES, CHOCO	16,00	BANANES, CHOCO	16,00
FRAISES	16,00	FRAISES	16,00
FRUITS DES CHAMPS	17,00	FRUITS DES CHAMPS	17,00
FRAISES, BANANES, CHOCO	17,00	FRAISES, BANANES, CHOCO	17,00

ASSIETTE SANTÉ

COMBO SUCRÉ-SALÉ

RÔTIES	3,50	1 OEUF, VIANDE, PATATES, RÔTIES 18,0
MUFFIN	4,00	(servi avec 1 crêpe, 1 pain dôré ou 1/2 gaufre au choix)
COUPE DE YOGOURT (fruits des champs ou fraises-bananes avec ç	9,00 granola)	2 OEUFS, VIANDES, PATATES, RÔTIES 19,00 (servi avec 1 crêpe, 1 pain dôré ou 1/2 gaufre au choix)
BAGEL FROMAGE À LA CRÈME (servi avec petits fruits)	11,00	
ASSIETTE FRUITÉE (coupe de yogourt et petits fruits, montagne fruits frais, 1 oeuf et rôties)	17,00 de	

ENFANTS

À BOIRE

servi avec 1 petit jus ou lait 12 ans et moins

1 OEUF, VIANDE, PATATES, 1 RÔTIE	9,00	ESPRESSO	5,00
OMELETTE FROMAGE, PATATES, 1 RÔTIE	9,00	ALLONGÉ	5,00
CRÊPE (1), PAIN DÔRÉ (1) OU GAUFRE (1/2) (fraises, bananes et chocolat)	9,00	CHOCOLAT CHAUD	5,00
		SMOOTHIE	6,00
		MIMOSA	7,00 / 32,00

EXTRAS

SAUCE HOLLANDAISE	3,00	SIROP D'ÉRABLE	4,00
FÈVES AU LARD	3,50	BOL DE FRUITS	4,00
PATATES POUTINÉES	4,00	CHOIX DE VIANDE	4,00
FRUITS DES CHAMPS	5,00		